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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 24/ 0% /2023

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER MIRDET

MBIEMER DOXA

x@m MUKRA RE M

AMESI MARSILE

DATELINDJE \1 .03 1985

VENDLINDJE KR AKES (TERELEN £)
VENDBANIM SARANDE C(LAGMDA NR D)
NR. ID 1301\ 13 C '

B. Gjenealitete t¢ méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

EMER
MBIEMER
ATESI
AMESI
DATELINDJE
VENDLINDJE

mér, mbiemér, né
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1. A_jeni _dénuar ndonjéheré me vendim gjygésor té formés sé preré nga njé autoritet
giyqésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

ro [_] o [X]

- Nése po, specifikoni té& dhénat e méposhtme:

Te dhenat e vendimit gjygésor
Gjykata Nr. dhe data e Masa e dénimit me Vepra penale pér té cilén jeni dénuar
vendimit gjyqésor burgim
té formés sé preré Neni Lloji

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor

shgqiptar ose i huaj, pér njé céshtjie penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

Po [ o [X]

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjyqésor

Té dhénat e Vepra penale pér té cilén jeni dénuar Vendimi

vendimit pérfundimtar/Dénimi
gjyqésor Neni Lloji
jopérfundimtar

Mimek Novo T(/;

(éhér, mbiemér, nénshkr
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6%3%% gvée,gn%dﬂgoéenlij)mg}wg% :,3"-_5 hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
%

pre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ o [

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

I

PO | JO I X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues | Qyteti, Shteti | Arsyet Periudha/Data Rezultatet 7

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e sigurisé personale, né fugi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ Jo [TK

- Nése po, specifikoni té& dhénat e méposhtme:

|
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MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE PERGJIGJE
. . oAb  Aktualishtnéfuqgi  Erevokuar
| aj2023 -, e
Im2 %a(yeseﬁashte shtetit : 8 o
Detyrxmt per tu paraqltur né policiné quesore - = . - = '
Ndalimi dhe detynmn i qendnmlt né nje vend té caktuar - - I
Gancipasuon. . = =
Arresti né shtépi ] E
Arresti né burg . = e = r
Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik = r
- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
Gjykata Qyteti, shteti Vepra penale peér té Vendimi Periudha, data
cilén akuzoheshit pérfundimtar
Neni Lloji

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi_ndérkombétar lidhur

me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO P Jo Ff’

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Autoriteti Arsyeja Qyteti, Shteti Ekzekutimi (nése éshté né fuqi
urdhérues . ' apo jo)

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

(Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequllave té emigracionit qé
kané té béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigjes)
ro [T Jo [X]

\Ur\\A{k DoVa

(eﬂ:ér, mbiemér, nén sh im)
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DATA 0@{9442;)002 specifikoni té dhénat e méposhtme:

A AA i aVaVaVal

gjem F Vi Aréyéra debimit Periudhae | Té dhanat e aktit té débimit
- débimit nga shteti |
jetuar ~ ' i huaj

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

Po ] Jo [

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe Arsyeja Periudha Adresa e vendgendrimit
Shteti ku keni
j:etuar ! ' , '
(% E B\ ’ KORKW~ TET oY

L4

WA\ LoNASTR O PUSHIME NERD 100% W \LoWASTE & GREG|

Duke gené i vetedushem per pasolat Ilgjore né rast té deklarlmeve té pavérteta, té paplota apo té

(emér,_ mbiemér, nénsw

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

AN\ Q'k DaVo /

(en\er, mbiemér, nénsh




